

CHIARIMENTI

del 14.12.2023

CHIARIMENTO AMMINISTRATIVO n.1)

“In riferimento ai requisiti di capacità economica finanziaria qual è il settore di attività a cui dobbiamo fare riferimento”?

RISPOSTA

La capacità economica si riferisce al fatturato Globale dell'azienda.

CHIARIMENTO AMMINISTRATIVO n.2)

In riferimento ai requisiti di capacità tecnica e professionale, le forniture analoghe a quelle oggetto dell'appalto per un importo complessivo pari all'importo del lotto cui si partecipa, devono essere eseguite in tutto il triennio (2020+2021+2022) ?

RISPOSTA

La capacità tecnica e professionale, si riferisce all'intero triennio.